ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_21.04.2017___   № _10/89
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Почетной  грамоте

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской

городской  Думы  от  04.12.2015  №  117,  Вятскополянская  городская  Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

1.1.  За  многолетний  добросовестный  труд  в  системе  жилищно-

коммунального  хозяйства,   высокие  профессиональные качества  и  в  связи  с

юбилейной датой рождения

Дмитриеву Елену Петровну – начальника домоуправления № 3 общества с

ограниченной  ответственностью  «Управляющая  компания  «Жилищно-

коммунальный комплекс-3»;

1.2.  За  добросовестный труд в  системе государственного  материального

резерва,  высокие  профессиональные  качества  и  в  связи  с  75-летием  со  дня

образования комбината «Сокол»

Лаптева  Василия  Васильевича  –  водителя  автомобиля  механо-

транспортного участка федерального государственного казенного учреждения

комбинат  «Сокол»  Управления  Федерального  агентства  по  государственным

резервам по Приволжскому федеральному округу;

1.3. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм

2

Мингазова Зиннура Гарафутдиновича – машиниста бульдозера общества с

ограниченной ответственностью «Агротранс»;

Тюрину  Галину  Алексеевну  –  лаборанта  механических  испытаний

общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Шкиренко  Валерия  Ивановича  –  заместителя  начальника

инструментального  производства  –  заместителя  начальника  отдела  №  344

общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

1.4.  За  большой вклад  в  развитие  жилищно-коммунального  хозяйства  и

высокий профессионализм

Уварову Светлану Михайловну – заместителя директора муниципального

казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства города

Вятские Поляны».

1.5.  За  значительные  успехи  в  организации  и  совершенствовании

воспитательной  и  учебной  деятельности  учащихся  с  ограниченными

возможностями здоровья и в связи с юбилейной датой рождения

Мингазову Римму Зуфаровну – учителя трудового обучения Кировского

областного  государственного  общеобразовательного  бюджетного  учреждения

«Школа  для  обучающихся  с  ограниченными  возможностями  здоровья

г. Вятские Поляны».

2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

города Вятские Поляны.

Председатель Вятскополянской
городской Думы
                                  А.Б. Зязев

	О награждении Почетной грамотой
	Вятскополянской городской Думы